

Seniorskollegiets valberedning nominerar följande;

Till valberedningens ordförande: Rebecka Lönnqvist

Till ledamöter i valberedningen: Victoria Enterlöv samt Axel Björkman.

Rebecka Lönnqvist har visat prov på en oerhört sund inställning till både valberedningen som grupp, deras arbete samt förutsättningar. Hon är tydlig med att lyfta vikten av tystnadsplikt och förklara varför det är så viktigt. Det är tydligt för oss att Rebecka verkligen brinner för att få vara en del av att utveckla inte bara valberedningen utan även nationen. Vi tror att Rebecka kommer bidra till valberedningen med en tydlig professionalitet och ett starkt driv. Vi tror att Rebeckas inspirerande inställning till valberedningen är något som kommer att smitta av sig på alla andra och att hon hade varit väldigt lämpad att leda dess arbete. Seniorskollegiets valberedning nominerar därför Rebecka Lönnqvist till posten som **ordförande för valberedningen**.

Victoria Enterlöv har varit tydlig med varför hon söker och vad hon vill göra. Hennes inställning kring hur man som valberedning bör arbeta med intervjuerna för att alla kandidater ska känna sig bekväma är något vi helhjärtat tror på. Vi upplever vidare att Victoria hade gett valberedningen ovärderlig kompetens från både sitt långa engagemang som förman men även från sitt tidigare valberedningsarbete. Victoria är tydlig med vikten av nationens valberedningsprocess och vill jobba med att få den att fungera så bra som möjligt. Seniorskollegiets valberedning nominerar därför Victoria Enterlöv till posten som **ledamot i valberedningen**.

Axel Björkman har med sina svar på våra frågor lyckats lyfta många av de saker som vi anser är av yttersta vikt i valberedningens arbete, objektivitet samt tystnadsplikt. Axel är tydlig med vikten av att utvärdera alla kandidater efter lika förutsättningar. Axel lyfter också frågan om hur valberedningen idag arbetar med psykiskt mående i sin rekryteringsprocess, något som vi också anser är av yttersta vikt. Inför sin kandidatur har han även studerat nationens stadga vilket är vi tycker är bra och viktigt för en aspirerande ledamot i valberedningen. Seniorskollegiets valberedning nominerar därför Axel Björkman till posten som **ledamot i valberedningen**.